
 
 
 
 Odbor  cen t rá ln í  nákup  ·   Odd.  veřejných zakázek  
 

Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  T +420 221 553 578    E vera.smejkalova@rozhlas.cz 
 
 

                           
 

 
Č. jednací: VZ006/2014    Vyřizuje: Mgr. Věra Šmejkalová   Tel.: 221 553 578   V Praze dne 28. 3. 2014 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky 
 
 
Vážení, 
 
jménem Českého rozhlasu, se sídlem Vinohradská 12, Praha 2, IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053, 
zastupovaným generálním ředitelem Mgr. art. Peterem Duhanem, v souladu s ustanoveními § 25 a 38 zák. 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, (dále jen „zákon“), Vám tímto zasíláme výzvu k podání nabídky a k 
prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení pro zadání veřejné zakázky č. j. 
VZ006/2014 s předmětem: „Dodávky pramenité vody a pronájem výdejníků vody“. 
 
 
Základní informace: 
 
- Zadavatel:  Český rozhlas 

sídlo: Vinohradská 12, Praha 2 
IČ: 45245053 

 
- Druh a p ředmět veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní řízení 
Veřejná zakázka na dodávky 
Název: Dodávky pramenité vody a pronájem výdejníků vody 
 
- Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce naleznete na internetové adrese: 
https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod názvem VZ006/2014 - Dodávky pramenité vody a pronájem 
výdejníků vody 
 
-  Lhůta pro podání nabídek: 17. 4. 2014 do 10:00h.  
- Místo pro podání nabídek, požadavky na prokázání spln ění kvalifikace, údaje o hodnotících 
kritériích a další informace : viz. zadávací dokumentace na https://verejnezakazky.rozhlas.cz. 

 
Vaše nabídky podávejte v souladu s požadavky uvedenými v zákoně a zadávací dokumentaci.  
 
S pozdravem 
 
 

 
 
 

Mgr. Věra Šmejkalová 
     Odd. veřejných zakázek  

Český rozhlas 


		vera.smejkalova@rozhlas.cz
	2014-03-28T10:57:07+0100
	Praha
	Mgr. Věra Šmejkalová
	Autorský podpis




